Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

7

22-09-2022

F.10/21/12
NL:TZ:0000175170:F001
26-01-2021

mr. B.A. Cnossen
mr B.C. Doolaard

ArbeidsBemiddelingsCentrum B.V. 26-02-2021
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid 26-02-2021

ArbeidsBemiddelingsCentrum B.V. (KvK 24106525), statutair gevestigd te 1

Rotterdam en feitelijk gevestigd te 3088HD Rotterdam aan de Van

Riemsdijkweg 46.

Activiteiten onderneming

Het tewerkstellen en detacheren van arbeidskrachten. 26-02-2021
1

Financiéle gegevens

Jaar

2020

2019

2017

2018

Omzet

€1.773.774,65
€ 2.038.703,00
€ 2.529.554,00

€ 2.138.679,00

Winst en verlies
€-161.996,91

€ -88.287,00

€ -98.726,00

€ -151.000,00

Balanstotaal

€ 259.674,00
€413.431,00

€ 252.274,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d9b23675-e15f-eb11-80fd-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f1e758af-3abc-e511-80c8-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De (concept) jaarrekening is nog niet door de curator ontvangen.

De jaarrekeningen (tot en met 2019) zijn ontvangen en de daarin opgenomen
cijfers zijn gelijk aan bovenstaande cijfers.

Gemiddeld aantal personeelsleden

6
Toelichting

Volgens opgave Handelsregister, maar dit is niet juist c.q. actueel.

Boedelsaldo

€8.641,12
€23.711,41
€ 28.904,64
€29.217,54
€29.201,64
€29.201,64

I €29.201,64

26-02-2021

1

26-11-2021
4

26-02-2021

1

26-02-2021
1

26-05-2021
2

26-08-2021

3

26-11-2021
4

25-02-2022
5

25-05-2022
6

22-09-2022

7



Verslagperiode

van
26-1-2021

t/m
26-2-2021

van
27-2-2021

t/m
26-5-2021

van
27-5-2021

t/m
26-8-2021

van
29-8-2021

t/m
26-11-2021

van
27-11-2021

t/m
25-2-2022

van
26-2-2022

t/m
25-5-2022

van
26-5-2022

t/m
22-9-2022

26-02-2021

1

26-05-2021

EEZ

26-08-2021

EES

26-11-2021
E 4

25-02-2022

5

25-05-2022

EEG

22-09-2022

7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 116 uur 3 min
2 49 uur 12 min
3 18 uur 30 min
4 18 uur 54 min
5 17 uur 30 min
6 12 uur 30 min
7 3 uur 18 min
totaal 235 uur 57 min

Toelichting bestede uren

Het faillissementsverslag is gebaseerd op de informatie die de curator bereikt 26-02-2021
heeft. Aan het verslag kunnen geen rechten ontleend worden. 1

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

In het handelsregister van de Kamer van Koophandel is met ingang van 01-09- 26-02-2021
1970 onder nummer 24106525 de besloten vennootschap met beperkte 1
aansprakelijkheid Nobsco Trading Nederland B.V. ingeschreven. Sinds 1999

heet de vennootschap ArbeidsBemiddelingsCentrum B.V. en is zij haar huidige

activiteiten gestart. Voor de eeuwwisseling was de vennootschap in een

andere branche werkzaam.

De bedrijfsactiviteiten bestonden sinds 1999 uit het tewerkstellen en
detacheren van uitzendkrachten in projectmatige activiteiten in de
Rotterdamse haven bij bulk- en overslagbedrijven..

De onderneming heeft de volgende bestuurders gekend:

02-04-2020 t/m 26-01-2021 : Controco Planning & Controle B.V.
15-04-2014 t/m 02-04-2020 : A. Van Drunen B.V.

13-04-2016 t/m 13-04-2016 : B. D. W. Beheer B.V.

15-04-2014 t/m 13-04-2016 : BEB Beheer B.V.

06-07-1999 t/m 12-09-2014 : Jan Jacobus Versluis

Bestuurder en aandeelhouder van Controco Planning & Controle B.V. is G. Baks
Management B.V. Bestuurder en aandeelhouder van G. Baks Management B.V.
is de heer G. Baks.



1.2 Lopende procedures

De bestuurder van de gefailleerde vennootschap heeft de curator bericht dat
de gefailleerde vennootschap geen partij is in een lopende procedure. Via
andere wegen is de curator evenmin bekend geworden met een lopende
procedure.

1.3 Verzekeringen

Gebleken is dat er nog een beperkt aantal verzekeringen liep. De curator heeft
indien mogelijk lopende verzekeringen beéindigd.

1.4 Huur

De curator is bekend geworden met huurovereenkomst van het pand aan de
Van Riemsdijkweg 46. De curator heeft de huur van het pand opgezegd.

Op 30 maart 2021 heeft de curator het gehuurde opgeleverd aan de
(onder)verhuurder.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is op eigen aangifte uitgesproken.

Als belangrijke oorzaak van het failissement noemde gefailleerde de
teruglopende vraag naar ertsen en grondstoffen, alsmede door de
energietransitie waardoor er ook een verminderde vraag naar kool is. Het
directe gevolg van deze daling is dat er nauwelijks nog arbeidskrachten
worden gevraagd van ArbeidsBemiddelingsCentrum B.V.

26-02-2021

1

26-02-2021

1

26-02-2021

1

26-05-2021
2

26-02-2021

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 26-02-2021
27 1
Toelichting

De gefailleerde vennootschap had op faillissementsdatum 27 werknemers in
dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 26-02-2021
43 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

29-1-2021 26 Opgezegd indien en voor zover vereist.
9-2-2021 1 Opgezegd indien en voor zover vereist.
totaal 27

2.4 Werkzaamheden personeel

Contact met UWV en aanleveren van alle benodigde gegevens en overzichten. 26-02-2021

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De gefailleerde vennootschap heeft geen onroerende zaken in eigendom en is 26-02-2021
evenmin als rechthebbende betrokken bij onroerend goed. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Controle kadaster. 26-02-2021
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kantoorinventaris € 423,50 € 0,00
totaal € 423,50 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft enkele auto’s aangetroffen. Dit betreft een Ford Transit
Custom, een Hyundaiil0 en een Renault Kangoo. De curator heeft ook een
beperkte kantoorinventaris aangetroffen bestaande uit drie werkplekken, een
paar kasten en wat computers/printers. Op de voorgemelde bedrijfsmiddelen
rust een pandrecht, de curator is in overleg met de pandrechthouder over de
verkoop van de bedrijfsmiddelen.

De curator heeft, in overleg met de pandhouder, de beperkte kantoorinventaris
verkocht. De curator heeft conform het bodemvoorrecht van de Belastingdienst
de opbrengst van de verkoop van de bodemzaken opgeéist voor de
Belastingdienst.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voor de inventaris geldt het bodemvoorrecht.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Nader overleg met de pandrechthouder vindt nog plaats.

De uitwinning heeft plaatsgevonden, de geringe opbrengst is destijds door de
curator opgeéist ex de artikelen 57 Fw jo 21 IW 1990 en overleg vindt niet
meer plaats.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator is niet bekend geworden met voorraden of onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Nader onderzoek vindt nog plaats.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill, handelsnaam, etc. € 18.150,00 € 0,00

totaal €18.150,00 €0,00

26-02-2021
1

26-05-2021
2

26-02-2021
1

26-02-2021
1

26-11-2021
4

26-02-2021

1

26-02-2021
1



Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Toelichting andere activa

De curator is bekend geworden met een bankrekening bij de ING Bank N.V.
met een saldo van € 8.776,13.

De curatoris bekend geworden met een bankrekening bij de ABN Amro Bank
met een saldo van € 257,19.

Tevens had ArbeidsBemiddelingsCentrum B.V. een G-rekening bij ABN Amro
Bank, na faillissement zijn er nog enkele betalingen op binnengekomen.
Overleg met de Belastingdienst over doorstorting vindt plaats.

De curator voert nog overleg over de verkoop van goodwill, handelsnaam en
anderszins.

De curator is niet bekend geworden met andere activa.

De curator heeft in overleg met de Belastingdienst de gelden op de G-rekening
ontvangen, welke na faillissementsdatum zijn bijgeschreven. Het saldo
bedroeg € 6.721,79.

De curator heeft de goodwill, website en handelsnaam verkocht voor totaal
een bedrag van € 15.000,00 (ex BTW). Onderdeel van de verkoop was de
overdracht van de (verpande) auto’s.

De curator voerde al enige tijd overleg met een ongevallenverzekeraar. Er
heeft op 17 december 2017 een bedrijfsongeval plaatsgevonden bij een van
de opdrachtgevers van ABC. Er was enige onenigheid tussen de curator en de
verzekeraar over de uitleg van de polis en haar voorwaarden. Uiteindelijk heeft
er een uitkering van € 5.070,03 plaatsgevonden.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Nader onderzoek vindt nog plaats.

De curator ontving in onderhavige verslagperiode een nadere restitutie van
een verzekeraar van € 323,50. In totaal is een bedrag aan restituties
ontvangen ten bedrage van € 1.261,26.

26-02-2021
1

26-05-2021
2

26-08-2021
3

26-02-2021
1

26-11-2021
4



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er zijn nog enkele vorderingen onbetaald. Daarbij heeft de pandhouder voor 26-02-2021
faillissement zijn pandrecht openbaar gemaakt. De curator is de verschillende 1
vorderingen nog aan het inventariseren. Nader overleg met de pandhouder

vindt plaats.

Dit onderdeel, alsmede het overleg met de pandhouder is afgerond. 26-11-2021

4

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie vorderingen. 26-02-2021

mE1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00 26-02-2021
1

5.2 Leasecontracten

De curator is niet bekend geworden met lopende leaseovereenkomsten. 26-02-2021

1

5.3 Beschrijving zekerheden

Controco Planning & Controle B.V. € 238.540,00 26-02-2021
G. Baks Management B.V. € 192.706,00 1

Tussen G. Baks Management B.V. en ArbeidsBemiddelingsCentrum B.V. is
sprake van een leningovereenkomst op grond waarvan
ArbeidsBemiddelingsCentrum B.V. haar financier een pandrecht heeft verstrekt
op bestaande en toekomstige materiéle vaste activa en vorderingen,
waaronder begrepen de inventaris, vervoersmiddelen en
debiteurenvorderingen. Nader overleg met pandhouder vindt nog plaats.

De inventaris en vervoersmiddelen zijn inmiddels in overleg met de 26-05-2021
pandhouder verkocht. 2



5.4 Separatistenpositie

Zie onderdeel 5.3.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Eris geen aanspraak gemaakt op eigendomsvoorbehoud. Vanwege het
ontbreken van activa is dit ook niet relevant.

5.6 Retentierechten

Er is geen beroep gedaan op enig retentierecht. Vanwege het ontbreken van
activa is dit ook niet relevant.

5.7 Reclamerechten

Er is niet gereclameerd. Vanwege het ontbreken van activa is dit ook niet
relevant.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Nog niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Overleg met pandhouder over wijze van uitwinning.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Op faillissementsdatum waren de bedrijfsactiviteiten nog actief. Teneinde eerst
een volledig beeld te krijgen heeft de curator de bedrijfsactiviteiten
aanvankelijk opgeschort. Nadien is een deel van de werknemers weer aan het
werk gegaan.

26-02-2021

1

26-02-2021
1

26-02-2021
1

26-02-2021
1

26-02-2021
1

26-02-2021
1

26-02-2021
1



6.2 Financiéle verslaglegging

Vooralsnog heeft de curator een bedrag van € 11.148,64 gefactureerd. Hier zal
nog meer omzet bijkomen. Dit wordt op weekbasis gefactureerd.

De curator heeft in totaal een bedrag van € 24.733,91 gefactureerd en
ontvangen.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De curator heeft na goedkeuring van de rechter-commissaris nog diverse
werknemers werkzaamheden laten uitvoeren. Het werk wordt uitgevoerd bij 1
(vaste) opdrachtgever.

De curator heeft, na goedkeuring van de rechter-commissaris, nog diverse
werknemers werkzaamheden laten uitvoeren tot en met 11 maart 2021. Het

werk werd uitgevoerd bij 1 (vaste) opdrachtgever. In week 10 van 2021 zijn
de laatste werkzaamheden uitgevoerd.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Op faillissementsdatum waren de bedrijfsactiviteiten in volle gang.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

Zie onderdeel 3 van het verslag. De curator heeft goodwill en handelsnaam
verkocht.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

Toelichting

Zie onderdeel 3 van het verslag.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

26-02-2021

1

26-05-2021
2

26-02-2021

1

26-05-2021
2

26-02-2021

1

26-02-2021

1

26-05-2021
2

26-02-2021

1

26-05-2021

[ 2

26-02-2021
1



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

Overleggen met overnemende partijen en overige (mogelijk) geinteresseerde
partijen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Nader onderzoek dient nog plaats te vinden.

De curator heeft zijn onderzoek naar de inrichting van de boekhouding zo goed

als afgerond.

Zoals bij het eerdere plan van aanpak benoemd verricht de curator onderzoek
naar de aanwending van de ontvangen NOW gelden. De gefailleerde
vennootschap ontving via NOW 1 en 2 een substantieel bedrag van circa €
460.000,00. Volgens een voorlopige berekening zou de gefailleerde
vennootschap een groot deel van de ontvangen NOW voorschotten dienen
terug te betalen. De omzetterugval viel (achteraf) relatief mee. De curator
heeft voor NOW 1 een uitstel gekregen voor het indienen van de definitieve
berekening. Nader onderzoek vindt nog plaats.

De curator heeft voor NOW 1 andermaal uitstel gekregen voor het indienen
van de definitieve berekening tot medio april. Daarnaast heeft de curator het
UWV benaderd met nadere vragen. De curator is in afwachting van de reactie
van het UWV.

7.2 Depot jaarrekeningen

2020: volgens opgave KvK is deze (nog) niet gedeponeerd
2019: 23-12-2020
2018:11-06-2019

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Een goedkeurende verklaring van een accountant ontbreekt, maar is ook niet
vereist.

26-02-2021

1

26-05-2021
2

26-02-2021
1

26-08-2021
3

26-11-2021
E 4

25-02-2022
5

26-02-2021
1

26-02-2021
1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Nader onderzoek dient nog plaats te vinden.

De vennootschap is in 1970 opgericht. Een eventuele vordering uit hoofde van
de stortingsverplichting is verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Nader onderzoek dient nog plaats te vinden.

Toelichting

Na afronding van het in onderdeel 7.1 genoemde onderzoek naar de
boekhouding, zal de curator ook het onderzoek naar het handelen van het
bestuur afronden. De verwachting van de curator is dat hij dit de volgende
verslagperiode kan afronden.

Toelichting

Het onderzoek naar de boekhouding heeft tot enkele nadere vragen aan de
bestuurder geleid, nader overleg vindt nog plaats.

Toelichting

Het onderzoek naar de boekhouding heeft tot enkele nadere vragen aan de
bestuurder geleid, nader overleg vindt nog plaats.

Toelichting

7.5 aanvullen: De curator heeft met enige vertraging een reactie ontvangen
op de aan de bestuurder gestelde vragenlijst. De eerste indruk is dat de
beantwoording zeer beknopt is. Evenzo ontving de curator geen van de
gevraagde stukken. De curator zal een laatste dringend verzoek doen e.e.a.
aan te leveren en (uitvoeriger) te beantwoorden.

26-02-2021
EE
26-11-2021
E 4
26-02-2021
EE
26-08-2021
=
26-11-2021
Ek
25-05-2022
[ 6
22-09-2022
Ek4



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Nader onderzoek dient nog plaats te vinden.

In onderzoek
Toelichting

Zie 7.5.

Nee
Toelichting

De curatoris thans niet gebleken van paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek depot jaarrekeningen.

Het onderzoeken van de administratie.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

De faillissementskosten vormen een boedelvordering. Hetzelfde geldt voor een
deel van de te verwachten vordering van het UWV in verband met
overgenomen loonverplichtingen, alsmede mogelijk een deel van de
verschuldigde huurpenningen.

€ 1.539,00
Toelichting

De verhuurder maakte een vordering kenbaar van € 1.539,00 aan
verschuldigde huurpenningen.

€ 155.171,62

Toelichting

26-02-2021

1

26-08-2021
3

26-11-2021
4

26-02-2021

1

26-08-2021
3

26-02-2021
1

26-05-2021

2

26-08-2021

3



De verhuurder maakte een vordering kenbaar van € 1.539,00 aan
verschuldigde huurpenningen.

Het UWV maakte een vordering kenbaar van € 153.631,72 aan verschuldigd
loon en premies.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 44.480,00

€ 218.932,44

€228.721,44

€170.458,44
Toelichting

De vordering van de Belastingdienst is gewijzigd na bezwaar.

€ 168.628,44
Toelichting

De vordering van de Belastingdienst is gewijzigd na bezwaar.

8.3 Pref. vord. UWV
Toelichting

Het UWYV dient haar vordering nog kenbaar te maken.

€82.463,88

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Er hebben zich nog geen andere crediteuren met een preferente vordering bij
de curator gemeld.

26-02-2021

1

26-05-2021
2

26-08-2021
3

26-11-2021
4

25-02-2022
5

26-02-2021
1

26-08-2021
3

26-02-2021

1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

11 26-02-2021
1

15 26-05-2021
2

17 26-08-2021
3

18 22-09-2022
7

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 448.176,74 26-02-2021
1

€ 450.703,57 26-05-2021
2

€ 453.952,23 26-08-2021
3

€914.829,97 22-09-2022
7

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Over de verwachte wijze van afwikkeling kan nog geen concrete uitspraak 26-02-2021
gedaan worden. 1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie. 26-02-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 26-02-2021

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 26-02-2021

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 26-02-2021
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 26-02-2021

mE1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De volgende verslagperiode hebben de volgende onderdelen prioriteit: 26-02-2021

1

e onderzoek doen naar de administratie;

e onderzoek naar andere vermogensbestanddelen;
e afwikkelen van de rechten van de pandhouder;

e onderzoeken van rechten van derden;

e het naderinventariseren van de schuldenpositie.

De volgende verslagperiode hebben de volgende onderdelen prioriteit: 26-05-2021

2

e onderzoek doen naar de administratie;

e onderzoek naar aanwezigheid andere vermogensbestanddelen;

e afwikkelen van de rechten van de pandhouder;

e het nader inventariseren van de schuldenpositie;

e hetonderzoeken van de wijze van het aanwenden van de in 2020
ontvangen NOW-gelden.

De volgende verslagperiode hebben de volgende onderdelen prioriteit: 26-08-2021

3

e afronden onderzoek administratie;
e afronden onderzoek van de wijze van aanwenden van de NOW gelden;
e afronden onderzoek rechtmatigheden.



Het voeren van nader overleg met de bestuurder aangaande de nadere
vragen van de curator naar aanleiding van het onderzoek naar de
boekhouding.

De volgende verslagperiode hebben de volgende onderdelen prioriteit:
-afronden onderzoek van de wijze van aanwenden van de NOW gelden;

e het voeren van nader overleg met de bestuurder aangaande de nadere
vragen van de curator naar aanleiding van het onderzoek naar de
boekhouding.

De volgende verslagperiode hebben de volgende onderdelen prioriteit:

e het voeren van nader overleg met de bestuurder aangaande de nadere
vragen van de curator naar aanleiding van het onderzoek naar de
boekhouding.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Over de termijn van afwikkeling van het faillissement kan nog geen concrete
uitspraak worden gedaan.

10.3 Indiening volgend verslag
I 22-12-2022

10.4 Werkzaamheden overig

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder de verslaglegging.

Bijlagen

Bijlagen

26-11-2021
Ek
25-02-2022
ER
25-05-2022
EE
26-02-2021
E1
22-09-2022
Ek4
26-02-2021
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


